
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Siedlinie Filia w Arcelinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) oraz art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Likwiduje się z końcem roku szkolnego 2014/2015 tj. z dniem 31 sierpnia 2015r. Publiczną Szkołę 
Podstawową w Siedlinie Filia w Arcelinie.

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się kontynuację nauki w Szkole Podstawowej w Siedlinie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie.

§ 3. Obwód likwidowanej szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa w Siedlinie wchodząca w skład Zespołu 
Szkół im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedlinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3014


		2015-04-01T15:01:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




